
羽生市商工会より令和７年９月５日（金）開催の 

「プラザ屋上ビアガーデン」に関するお知らせ 

 

台風第１５号が発生し強い勢力で接近していることに伴い、台風本体の

接近時には非常に激しい雨となるおそれがあり、線状降水帯が形成さ

れる可能性もあります。 

お客様と出店者様の安全を考慮した結果、令和７年９月５日（金）「プラ

ザ屋上ビアガーデン」の開催を中止とすることを決定いたしました。 

 

ご来場を予定されていた皆様にはご迷惑をおかけする形となりますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

羽生市商工会 

羽生市商工会青年部 


